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Kocyk dla dziecka BabyOno 1648/02
ciemny beżowy koc dziecięcy z
wełny Merino 75x100 cm

Cena 174,99 zł

Cena poprzednia 192,00 zł

Kod EAN 5901435417263

Producent Babyono

Opis produktu
Kocyk z wełny merino jasny beż
Ten cudownie miękki kocyk, wykonany w 100% z naturalnej wełny merino, łączy w sobie luksus, funkcjonalność i troskę
o wygodę najmłodszych. Wełna merino pozyskiwana jest z runa owiec merynosów, żyjących w ekologicznym środowisku
i słynących z cienkich, sprężystych włókien. Przytulny koc z wełny merynosów nie podrażnia wrażliwej skóry dzieci – jest
wyjątkowo delikatny w dotyku, nie wywołuje alergii, nie gromadzi bakterii i kurzu. Doskonale odprowadza wilgoć i utrzymuje
świeżość. Kocyk niemowlęcy z wełny merino jest lekki i ciepły zarazem. Ma właściwości termoregulacyjne – zapewni komfort
Twojemu maluszkowi przez cały rok! Otulisz nim niemowlę w domu i na spacerze.

100% NATURALNA WEŁNA MERINO
Nasz kocyk dla dzieci wykonaliśmy z wełny pozyskiwanej z runa owiec merynosów. Cienkie i sprężyste włókna nie gryzą i nie
podrażniają, są hipoalergiczne i antybakteryjne. Przyjemnie otulą wrażliwą skórę dziecka.
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REGULACJA TEMPERATURY
Kocyk z wełny merino jest idealny dla niemowląt, które nie mają jeszcze dobrze rozwiniętej zdolności termoregulacji.
Zapewnia ciepło zimą i zapobiega przegrzaniu latem. To komfort dla Twojego malca przez cały rok!
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ODDYCHA I ODPROWADZA WILGOĆ
Wełna merino to jedne z najlepiej oddychających włókien, które świetnie odprowadzają wilgoć. Nie gromadzą bakterii,
roztoczy i grzybów. Kocyk z wełny merynosów utrzyma świeżość i suchość wokół skóry maluszka.
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LEKKI I CIEPŁY
Kocyk z wełny merino dla niemowlaka to cudowne 2w1 – lekkość i ciepło. Nakryjesz nim niemowlę w łóżeczku, wózku
lub foteliku samochodowym. Kocyk jest lekki, nie obciąży Twojego dziecka, a jednocześnie zadba o jego spokojny sen.
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EKOLOGICZNY WYBÓR
Wełnę merino pozyskaliśmy w etyczny sposób – od owiec żyjących w naturalnym środowisku. Jest w pełni odnawialna
i biodegradowalna. Nasz kocyk niemowlęcy merino jest przyjazny i dla Twojego malca, i dla środowiska.
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ZALECANA PIELĘGNACJA
Dzięki naturalnej warstwie ochronnej nie chłoną przykrych zapachów i plam oraz przyciągają mniej kurzu. Kocyk dla dziecka
z wełny merino pierz ręcznie w letniej wodzie o temperaturze max 30°C, używając łagodnego detergentu do wełny (bez
enzymów i wybielaczy). Po praniu nie wykręcaj, delikatnie odciśnij nadmiar wody w ręczniku i uformuj kocyk. Susz na płasko
w przewiewnym miejscu, z dala od bezpośredniego słońca. Nie susz w suszarce bębnowej. Włókna merino nie wymagają
częstego prania, ponieważ mają właściwości samoczyszczące, zwykle wystarczy wietrzenie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Wyrób należy sprawdzić przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Zalecamy
zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dane techniczne

Materiał: 100% naturalna wełna merino
Wiek dziecka: 0 m+
Wymiar produktu: 75 x 100 cm
Wymiar opakowania: 25 x 25 x 6 cm
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